

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
Práce a dodávky HSV										24 493,41
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							445,33			534,39
1	011	317941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,272	344,56	93,72	20%	18,74	112,46
2	133	1338434000	<i>Tyč ocelová tvaru U 11373 označ. prierezu 140</i>	t	0,272	916,63	249,32	20%	49,86	299,18
3	011	311231116	Murivo nosné z tehál plných pálených dĺžky 290 mm P 7-15 MC 10	m3	0,540	189,43	102,29	20%	20,46	122,75
4 Vodorné konštrukcie							1 011,14			1 213,37
4	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov, zhotovenie	m2	3,600	24,42	87,91	20%	17,58	105,49
5	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov, odstránenie	m2	3,600	2,41	8,68	20%	1,74	10,41
6	011	417361831	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov z rebierkovej betonárskej ocele	t	0,005	370,08	1,82	20%	0,36	2,18
7	MAT	417361721	<i>Výstuž stužujúcich pásov z rebierkovej betonárskej ocele tr. BSt 500 S</i>	t	0,005	1 605,24	7,88	20%	1,58	9,46
8	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový BAUMIT BETÓN B 20 tr. C 16/20	m3	0,270	153,01	41,31	20%	8,26	49,58
9	011	440351211	Podperná konštrukcia striech výšky do 4 m, zaťaženie do 5kPa - zhotovenie	m2	44,000	10,490	461,56	20%	92,31	553,87
10	011	440351212	Podperná konštrukcia striech výšky do 4 m, zaťaženie do 5kPa - odstránenie	m2	44,000	5,039	221,72	20%	44,34	266,06
11	011	440351231	Príplatok k podpernej konštrukcii striech za výšku nad 4 do 6 m zaťaženie do 5kPa - zhotovenie	m2	44,000	2,248	98,91	20%	19,78	118,69
12	011	440351232	Príplatok k podpernej konštrukcii striech za výšku nad 4 do 6 m zaťaženie do 5kPa - odstránenie	m2	44,000	1,849	81,36	20%	16,27	97,63
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18 945,22			22 734,26
13	003	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	2 500,000	2,50	6 250,00	20%	1 250,00	7 500,00
14	003	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	2 500,000	0,80	2 000,00	20%	400,00	2 400,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
15	013	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 550,000	1,00	1 550,00	20%	310,00	1 860,00
16	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	239,414	5,81	1 391,00	20%	278,20	1 669,20
17	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	239,414	4,07	974,41	20%	194,88	1 169,29
18	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	239,414	9,46	2 264,86	20%	452,97	2 717,83
19	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 012,270	0,35	2 454,29	20%	490,86	2 945,15
20	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	239,414	7,58	1 814,76	20%	362,95	2 177,71
21	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	239,414	1,00	239,41	20%	47,88	287,29
22	013	962032231	Búranie muriva z tehál pálených, vápenopieskových cementových na maltu	m3	0,810	8,01	6,49	20%	1,30	7,79
99 Presun hmôt HSV							9,49			11,39
23	011	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812 zvislá konštr. z tehál výšky do 12 m	t	1,079	8,80	9,49	20%	1,90	11,39
Práce a dodávky PSV										249 477,63
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							9 015,35			10 818,43
24	711	711111011	Izolácia pre podtesnenie kontralát vodorovným náterom tesniacou hmotou na utesnenie klinčov prechádzajúcich cez poistnú fóliu	m	54,000	0,90	48,60	20%	9,72	58,32
25	693	6936700080 -1	Tesniaca hmota pre podtesnenie kontralát pri sklone strechy pod 22 °	ks	1,000	33,93	33,93	20%	6,79	40,72
26	711	711461103	Izolácia proti vode Dorken Delta	m2	2 492,000	2,50	6 230,00	20%	1 246,00	7 476,00
27	693	6936700080	Fólia DELTA-TRELA 1,5m DÖRKEN	m2	48,300	6,00	289,80	20%	57,96	347,76
28	693	6936700040	Fólia DELTA-VENT N plus DÖRKEN	m2	2 450,000	0,90	2 205,00	20%	441,00	2 646,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
29	693	6936700090	Fólia DELTA-FOXX PLUS DÖRKEN	m2	48,300	3,10	149,73	20%	29,95	179,68
30	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,444	23,85	58,29	20%	11,66	69,95
762 Konštrukcie tesárske							38 304,29			45 965,15
31	762	762311101	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - skoby	ks	28,000	0,51	14,28	20%	2,85	17,13
32	548	5487221600	Skoby oceľové lisované 1900 60 mm	tk	28,000	14,89	416,92	20%	83,38	500,30
33	762	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	260,200	1,63	424,13	20%	84,83	508,96
34	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	889,000	3,80	3 378,20	20%	675,64	4 053,84
35	605	6051590000	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 100-175 100x120,140	m3	2,490	185,00	460,65	20%	92,13	552,78
36	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	168,000	5,75	966,63	20%	193,33	1 159,96
37	MAT	6051010201	Fošne neomietané SM/JD akost' I. 150x40, dĺžky 500-600	m3	3,168	185,00	586,08	20%	117,22	703,30
38	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	62,195	6,80	422,93	20%	84,59	507,52
39	605	6051593400	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 180x180,250	m3	5,899	185,00	1 091,32	20%	218,26	1 309,58
40	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32mm	m2	49,440	5,45	269,45	20%	53,89	323,34
41	MAT	60510102000	Dosky neomietané SM/JD akost' I-13-15 x 25	m3	1,360	167,00	227,12	20%	45,42	272,54
42	762	762342911	Latovanie striech 40x50 mm	m2	2 449,741	7,36	18 030,09	20%	3 606,02	21 636,11
43	762	762342912	Latovanie - kontra lata 50x50 mm	m2	2 689,415	1,50	4 034,12	20%	806,82	4 840,94
44	762	76235111811	Odsekanie a odstránenie napadnutej časti dreva hraneneho reziva časti krovu - 50%	m2	660,250	9,80	6 470,45	20%	1 294,09	7 764,54

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
45	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	11,628	27,33	317,79	20%	63,56	381,35
46	762	762810017	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	40,000	13,97	558,80	20%	111,76	670,56
47	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	16,072	39,53	635,33	20%	127,07	762,40
763 Konštrukcie - drevostavby							2 049,75			2 459,70
48	763	763792102	Montáž ocelových plechov hr. 6, šírky do 200 mm	ks	232,000	1,77	410,64	20%	82,13	492,77
49	136	1361042000	<i>Plech oceľový hrubý 10004.0 6x1000x2000mm</i>	t	0,184	780,00	143,52	20%	28,70	172,22
50	763	763793111	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích tiel s napínacím kusom + dodávka	ks	32,000	32,73	1 047,36	20%	209,47	1 256,83
51	763	763793122	Montáž ostatných dielcov svorníkov, skrutiek, dĺžky nad 100 do 300 mm	ks	182,000	0,67	121,94	20%	24,39	146,33
52	309	3090102000	<i>závitové tyče 16</i>	ks	51,000	5,95	303,45	20%	60,69	364,14
53	309	3090102001	<i>Závitové tyče Pz. ø 14</i>	ks	3,000	2,280	6,84	20%	1,37	8,21
54	309	3090102002	<i>Šesthranná Pz. Matica M 14</i>	ks	20,000	0,600	12,00	20%	2,40	14,40
55	309	3090102003	<i>Podložka Pz. 14/16</i>	ks	20,000	0,200	4,00	20%	0,80	4,80
764 Konštrukcie klampiarske							27 837,98			33 405,58
56	764	764171102	Krytina <i>LINDAB SEAMLIN</i> e falcovaná strešná krytina	m2	40,000	24,07	962,80	20%	192,56	1 155,36
57	764	764171411	Oplechovanie z Pz plechu stien vikiera - styk so strechou hladká krytina falcovaná	m2	6,720	16,81	112,96	20%	22,59	135,56
58	764	764396230	Montáž diletačnej prechodovej lišty z Pz plechu pš. 400	m	10,400	12,83	133,43	20%	26,69	160,12
59	764	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 500 mm, -0,00420t	m	440,000	0,47	206,80	20%	41,36	248,16

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
60	764	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	345,000	0,54	186,30	20%	37,26	223,56
61	764	764352203	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm vrátane hákov	m	345,000	23,52	8 114,40	20%	1 622,88	9 737,28
62	764	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	25,000	23,75	593,75	20%	118,75	712,50
63	764	764421272	Dodavka a montáž oplechovania horného ukončenia tjt prvku - ozdob. prvok r. 800mm	ks	2,000	98,00	196,00	20%	39,20	235,20
64	764	764421282	Montáž oplechovania štorstranného vrcholu, sklon 35o - krycia klapka 50x50mm	m	4,000	24,01	96,04	20%	19,21	115,25
65	764	764421294	Montáž oplechovania ukončenia krytiny pri vysokej stene r. 815 mm	m	67,200	3,10	208,32	20%	41,66	249,98
66	764	764430240	Oplechovanie - krycia klapka 50x50mm - ochrana štvorstranného vrcholu mreže, sklon 35o	ks	4,000	54,19	216,76	20%	43,35	260,11
67	764	764430250	Oplechovanie z titánzinkového TiZn plechu muriva - horné ukončenie tjt prvku r.970mm	m	11,000	46,00	506,00	20%	101,20	607,20
68	764	764430250	Oplechovanie z titánzinkovéhoTiZn plechu ukončenia krytiny pri vysokej stene vrátane rohov rš 1065 mm	m	13,100	49,44	647,66	20%	129,53	777,19
69	764	764430250	Oplechovanie z titánzinkového TiZn plechu muriva - horné ukončenie tjt prvku r.970mm	m	11,000	18,31	201,41	20%	40,28	241,69
70	764	764430260	Oplechovanie z titánzinkového TiZn plechu ukončenia krytiny pri vysokej stene r. 815mm	m	67,200	34,81	2 339,23	20%	467,85	2 807,08
71	764	7644302600	Oplechovanie z titánzinkového TiZn plechu muriva - horné ukončenie tjt. prvku r.770mm	m	56,000	36,52	2 045,12	20%	409,02	2 454,14
72	764	764430261	Montáž oplechovania z titánzinkového TiZn plechu muriva - horné ukončenie tjtového prvku r. 770mm	m	56,000	17,00	952,00	20%	190,40	1 142,40
73	764	7644302611	Montáž oplechovania z titánzinkového TiZn plechu ukončenia krytiny pri vysokej stene vrátane rohov r.1065mm	m	13,100	19,42	254,40	20%	50,88	305,28
74	764	764454204	Odpadové rúry z titánzinkového TiZn plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	345,000	23,78	8 204,10	20%	1 640,82	9 844,92
75	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	345,000	0,63	217,35	20%	43,47	260,82

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
76	764	764456204	Montáž odpadovej rúry z titánzinkového TiZn plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	345,000	3,10	1 069,50	20%	213,90	1 283,40
77	764	764456234	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 150 mm	ks	230,000	1,01	232,30	20%	46,46	278,76
78	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,711	38,09	141,35	20%	28,27	169,62
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							112 809,29			135 371,15
79	765	76531001551	Montáž odkvap. plechu Tonddach 2000x170mm Al	m	330,000	7,64	2 521,20	20%	504,24	3 025,44
80	765	76531113675	Dodávka a montáž St´´pact komplet Tondach	ks	15,000	111,00	1 665,00	20%	333,00	1 998,00
81	765	765311521 -1	Krytina keramická TONDACH Drážková Bobrovka krytie na väzbu	m2	2 689,415	21,00	56 477,72	20%	11 295,54	67 773,26
82	765	765311532	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov hladkých + vetrací pás kovov 5000x280mm	m	365,750	37,55	13 733,91	20%	2 746,78	16 480,69
83	765	765311611	Krytina keramická TONDACH ochranný pás proti vtákom 100x500mm/PVC	m	330,000	1,80	594,00	20%	118,80	712,80
84	765	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel vrátane latovania	m2	2 895,615	2,26	6 544,09	20%	1 308,82	7 852,91
85	765	765313192	Príplatok za úpravu okolo komínov, ventilácií, strešných okien a pod. dvojdrážkovými škridlami	m	12,000	2,90	34,80	20%	6,96	41,76
86	765	765313193	Tesniaci pás okolo komína 280mm/5m -Al	ks	3,000	91,67	275,01	20%	55,00	330,01
87	765	765313210	Lišta okolo komína	ks	3,000	4,86	14,58	20%	2,92	17,50
88	765	765313240	Záveterná lišta pre ťahné škridly Al 2000x170mm Al	m	8,000	9,10	72,80	20%	14,56	87,36
89	765	765313250	Odkvapový plech Tondach 2000x170mm Al	m	330,000	3,20	1 056,00	20%	211,20	1 267,20
90	765	765313611	Krytina keramická TONDACH presvetlovac. otvor - Finestra 450x450mm	ks	31,000	148,00	4 588,00	20%	917,60	5 505,60
91	765	765313622	Krytina keramická TONDACH odvetrávacia škridla Viedenská zaoblená	súb	1,000	1 730,00	1 730,00	20%	346,00	2 076,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
92	765	765313641	Krytina keramická TONDACH prestupová škridla s krycím komínkom vrátane príslušenstva	súb	18,000	95,78	1 724,04	20%	344,81	2 068,85
93	765	765313669	Montáž krytina keramická TONDACH protisnehový hák mre a 200x 300mm	ks	88,000	91,36	8 039,68	20%	1 607,94	9 647,62
94	765	765313681	Krytina keramická TONDACH oplechovani uzlabia Al	m	264,000	35,00	9 240,00	20%	1 848,00	11 088,00
95	765	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	191,914	23,44	4 498,46	20%	899,69	5 398,15
766 Konštrukcie stolárske							223,02			267,62
96	766	766671004	Dodávka a montáž Výlezu na strechu VELUX GVT	ks	1,000	223,00	223,00	20%	44,60	267,60
97	766	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,001	22,39	0,02	20%	0,00	0,02
767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 974,15			3 568,99
98	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	553,000	0,96	530,88	20%	106,18	637,06
99	553	767595400	<i>Výroba atypického ocelového prvku konštrukcie krovu</i>	kg	556,600	2,395	1 333,06	20%	266,61	1 599,67
100	767	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	556,600	0,926	515,41	20%	103,08	618,49
101	767	767995305	<i>Výroba atypického ocelového doplnku o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg</i>	kg	52,950	2,530	133,96	20%	26,79	160,76
102	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	52,950	5,430	287,52	20%	57,50	345,02
103	767	767995260	<i>Výroba atypického ocelového doplnku o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg</i>	kg	9,420	9,513	89,61	20%	17,92	107,54
104	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	9,420	5,430	51,15	20%	10,23	61,38
105	767	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,149	28,34	32,56	20%	6,51	39,07

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Stavebné úpravy strechy PF UPJŠ, Park Angelinum 9, Košice
 Objekt: UPJŠ PF, Park Angelinum 9, Košice
 JKSO:

Objednávateľ: UPJŠ v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice
 Zhotoviteľ: IRES R+M, Kavečianska cesta 41, 040 01 Košice
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Výška DPH	Spolu s DPH
783							14 684,18			17 621,01
Dokončovacie práce - nátery										
106	783	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. farby šedej na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom	m2	181,880	2,76	501,99	20%	100,40	602,39
107	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	3 826,860	2,57	9 835,03	20%	1 967,01	11 802,04
108	783	783903811	Ostatné práce - očistenie a odmastenie dreva častí krovu - 100% chemickými rozpúšťadlami	m2	3 387,780	1,25	4 234,73	20%	846,95	5 081,68
109	783	783904811	Ostatné práce očistenie, odmastenie a odhrdzavenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií - ploché strechy	m2	197,870	0,39	77,17	20%	15,43	92,60
110	783	783226100	Nátery kovových stav. doplnk. konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce základny	m2	15,990	2,205	35,26	20%	7,05	42,31
Ostatné							14 732,99			17 679,59
111	HZS	000111	Ošetrovanie muriva postrekom - SAVO proti plesni	kpl	1,000	61,95	61,95	20%	12,39	74,34
112	HZS	000112	Náter Bochemit QB - try	m2	1 550,000	1,50	2 325,00	20%	465,00	2 790,00
113	HZS	000113	Vyvíťanie otvorov v murive priemeru 15 mm	ks	6 200,000	0,80	4 960,00	20%	992,00	5 952,00
114	HZS	000114	Naplnenie otvorov v murive - Bochemit QB	ks	6 200,000	0,29	1 798,00	20%	359,60	2 157,60
115	HZS	000115	Vyčistenie pôjdneho priestoru a odvoz vtáčieho trusu a org. material. - cxena odhadom	kpl	1,000	5 310,00	5 310,00	20%	1 062,00	6 372,00
116	HZS	000116	Dezinfekcia pôjdneho priestoru postrekom - Chloramin T - 3% koncentrácia - cena odhadom	kpl	1,000	154,88	154,88	20%	30,98	185,86
117	HZS	000117	Žeriavnické práce autožeriavom typu T-815 AD 28t	hod	2,000	61,580	123,16	20%	24,63	147,79
Celkom								243 042,19		291 650,63